
 

 Comune di Tricesimo – Deliberazione n. 18   del  30/04/2025 1 

 
 

 
COMUNE DI TRICESIMO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

Medaglia d'oro al merito civile - Eventi sismici 1976 
 

__________ 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
__________ 

 
COPIA  

ANNO 2025 
N. 18  del Reg. Delibere  

 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE CONTO DEL BILANCIO, STATO PATRIMONIALE E CONTO 

ECONOMICO DELL’ESERCIZIO FINANZIARIO 2024. 
 
 

 L'anno 2025 , il giorno 30 del mese di Aprile    alle ore 17:30 nella sala consigliare si è riunito 
il Consiglio Comunale. Fatto l'appello nominale risultano: 
 
 
  Presente/Assente 
Baiutti Giorgio Sindaco Presente 
Artico Federico Vice Sindaco Assente 
Iannis Barbara Consigliere Presente 
Ellero Manuel Consigliere Assente 
Fabbro Lorenzo Consigliere Presente 
Clocchiatti Marco Consigliere Presente 
Forgiarini Federica Consigliere Presente 
Vanone Alessandra Consigliere Presente 
Di Giusto Luca Consigliere Presente 
Bonassi Barbara Consigliere Presente 
Pezzetta Francesca Consigliere Presente 
Zinutti Angelo Consigliere Presente 
Piron Filippo Consigliere Presente 
Merlino Fabrizio Consigliere Presente 
Fadini Lorenzo Consigliere Presente 
Lolli Sofia Consigliere Presente 
Bertossio Sergio Consigliere Presente 

 
 
Assiste il Segretario Peresson Dott.ssa Daniela. 
 
 
 Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Baiutti  Giorgio nella sua 
qualità Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su questi il Consiglio 
Comunale adotta la seguente deliberazione: 

 



 

 Comune di Tricesimo – Deliberazione n. 18   del  30/04/2025 2 

  
OGGETTO: APPROVAZIONE CONTO DEL BILANCIO, STATO PATRIMONIALE E 
CONTO ECONOMICO DELL’ESERCIZIO FINANZIARIO 2024. 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

RICHIAMATI gli articoli 227, 228, 229 e 230 del D.Lgs. n. 267/2000 che definiscono le norme in 
materia di Rendiconto della gestione del Bilancio degli Enti Locali; 

RICHIAMATO il D.lgs. 23 giugno 2011, n. 118, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi, con il 
quale sono stati individuati i principi contabili fondamentali del coordinamento della finanza pubblica 
ai sensi dell’art. 117, comma 3 della Costituzione; 

RICHIAMATO l’art. 227, comma 1 D.lgs. n. 118/2011 secondo cui “La dimostrazione dei risultati di 
gestione avviene mediante il rendiconto della gestione, il quale comprende il Conto del Bilancio, il 
Conto Economico e lo Stato Patrimoniale”; 

VISTA la deliberazione C.C. n. 65 del 27/12/2023 di approvazione del BILANCIO DI PREVISIONE 
FINANZIARIO 2024/2026 e relativi allegati; 

VISTA la deliberazione G.C. n. 1 del 10/01/2024 di approvazione del PEG 2024/2026; 

VISTA la deliberazione C.C. n. 26 del 26/06/2024 di approvazione della delibera per la Salvaguardia 
degli equilibri di bilancio 2024 2024/2026; 

VISTA la deliberazione G.C. n. 18 del 05/03/2025 ad oggetto: “RIACCERTAMENTO ORDINARIO 
DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI AL 31/12/2024 E CONSEGUENTI VARIAZIONI DI BILANCIO” 
con la quale  si è provveduto al riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi esistenti alla fine 
dell’esercizio e da iscrivere nel conto del bilancio, previa verifica, per ciascuno di essi, delle 
motivazioni che ne hanno comportato la cancellazione e delle ragioni che ne consentono il 
mantenimento, e della corretta imputazione in bilancio, secondo le modalità di cui all’art. 3, comma 4 
del D.lgs. n. 118/2011 e successive modificazioni, in conformità all’art. 228, comma 3 del D.lgs. n. 
267/2000; 

PRESO ATTO che: 
• La gestione finanziaria si è svolta in conformità ai principi contabili applicati ed alle regole 

previste in materia di finanza locale e di contabilità pubblica; 
• Il Tesoriere Comunale ha reso il conto della gestione corredato di tutta la documentazione 

contabile prevista; 
• Gli agenti contabili interni a materia e a denaro hanno reso il conto della propria gestione, come 

previsto dall’art. 223 del D.lgs. n. 267/2000; 
• Sono stati rispettati i vincoli di finanza pubblica relative agli equilibri di bilancio, alla riduzione 

dello stock di debito ed al contenimento della spesa di personale; 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale nr. 33 del 02/04/2025 con la quale sono stati approvati la 
relazione sulla gestione 2024, redatta secondo le modalità previste dall’art. 11, comma 6, del D.Lgs. n. 
118/2011, e lo schema di Rendiconto della gestione 2024, il quale comprende il Conto del Bilancio, il 
Conto Economico e lo Stato Patrimoniale, redatti ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011;  

DATO ATTO che lo schema di rendiconto è stato redatto secondo il modello di cui all’art. 10 del 
D.lgs. n. 118/2011 ed articolato nei seguenti documenti economico-finanziari: 

 Il conto del Bilancio (Allegato 1), predisposto ai sensi dell’art. 11 del D.lgs. n. 118/2011 e 
comprensivo di: 
- Gestione delle entrate 
- Riepilogo generale delle entrate (per titoli) 



 

 Comune di Tricesimo – Deliberazione n. 18   del  30/04/2025 3 

- Gestione delle spese 
- Riepilogo generale delle spese per missioni 
- Riepilogo generale delle spese (per titoli) 
- Quadro generale riassuntivo 
- Verifica equilibri 

 Il conto economico (Allegato 2), predisposto ai sensi dell’art. 11 del D.lgs. n. 118/2011 

 Lo stato patrimoniale attivo e passivo (Allegato 3), predisposto ai sensi dell’art. 11 del D.lgs. n. 
118/2011 

 Altri allegati al rendiconto della gestione (accorpati nell’Allegato 4): 
- all. a) Il prospetto dimostrativo del risultato di amministrazione; 
- all. b) Il prospetto concernente la composizione per missioni e programmi del Fondo 

Pluriennale Vincolato; 
- all. c) Il prospetto concernente la composizione del Fondo Crediti di Dubbia Esigibilità; 
- all. d) Il prospetto delle entrate accertate per Titoli, Tipologie e Categorie; 
- all. e) Il prospetto delle spese impegnate per Missioni, Programmi e Macroaggregati; 
- all. e) Il prospetto dei pagamenti in conto competenza; 
- all. e) Il prospetto dei pagamenti in conto residui; 
- all. e) Riepilogo delle spese per titoli e macroaggregati – impegni (ricorrenti e non 

ricorrenti); 
- all. f) Accertamenti assunti nell’esercizio in rendicontazione e negli esercizi precedenti 

imputati agli esercizi successivi; 
- all. g) Impegni assunti nell’esercizio in rendicontazione e negli esercizi precedenti imputati 

agli esercizi successivi; 
- all. h) Il prospetto rappresentativo dei costi sostenuti per missione; 
- all. j) Il prospetto delle spese sostenute per l’utilizzo di contributi e trasferimenti da parte di 

organismi comunitari ed internazionali; 
- all. k) Il prospetto delle spese sostenute per lo svolgimento delle funzioni delegate dalle 

regioni (assente per l’anno 2024); 
- all. m) Il prospetto dei dati SIOPE; 
- all. m1 + m2) L’elenco dei residui attivi e passivi provenienti da esercizi anteriori a quello 

di competenza distintamente per esercizio di provenienza e per capitolo; 
- all. n) L’elenco dei crediti inesigibili, stralciati dal conto del bilancio; 
- all. l) La tabella dei parametri di deficitarietà strutturale; 
- all. 2/a) 2/b) 2/c) 2/d) Il piano degli indicatori e dei risultati attesi di bilancio; 
- all. o) L’indicatore annuale di tempestività dei pagamenti e lo stock di debito al 

31/12/2024; 
- all a/1) a/2) a/3) Elenco analitico delle Risorse Accantonate, Vincolate e destinate agli 

Investimenti nel Risultato di Amministrazione;   
- all. p) elenco descrittivo dei beni appartenenti al patrimonio immobiliare dell'ente alla data 

de chiusura dell'esercizio 2024; 
-  all. q) Il prospetto delle previsioni e dei risultati di competenza e cassa secondo la struttura 

del piano dei conti; 
- all. r) riepilogo operazioni partenariato in essere; 

PRESO ATTO dei seguenti allegati: 

- relazione sulla gestione dell’organo esecutivo predisposta secondo le modalità previste 
dall’art. 11, comma 6 del D.lgs. n. 118/2011, completa di nota integrativa e relazione 
economico-patrimoniale (Allegato 5); 

- prospetto riepilogativo delle spese di rappresentanza sostenute dagli organi di governo 
dell’ente (Allegato 6), redatto ai sensi dell’art. 16, comma 26 del D.L. 13 agosto 2011, n. 
138, convertito con modificazioni dalla L. 14 settembre 2011, n. 148, da allegare al 
rendiconto della gestione, da trasmettere alla sezione regionale di controllo della Corte dei 
Conti e pubblicato sul sito istituzionale dell’ente; 



 

 Comune di Tricesimo – Deliberazione n. 18   del  30/04/2025 4 

- rendiconto del tesoriere redatto secondo l’allegato n. 17 al D.lgs. n. 118/2011 (Allegato 7 e 
8); 

- allegati 9 e 10 i risultati della riconciliazione dei crediti e debiti reciproci tra l’ente e le 
società partecipate nel rispetto dell’obbligo previsto dall’art. 11, comma 6, lett. j) D.lgs. 
118/2011; 

- allegato 11 elenco degli indirizzi Internet di pubblicazione dei bilanci delle società 
partecipate; 
 

DATO ATTO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 26 del 24/03/2025 è stato approvato il 
rendiconto finale degli utilizzi e destinazioni vincolate dei proventi derivanti dalle sanzioni 
amministrative pecuniarie per violazioni alle norme del codice della strada; 

PRESO ATTO del contenuto della relazione al rendiconto del Revisore che ha attestato la 
corrispondenza del rendiconto alle risultanze della gestione esprimendo parere favorevole 
all’approvazione dello stesso – Parere trasmesso con prot. n. 6354 del 09/04/2025 (Allegato 12); 

DATO ATTO che dal conto economico emerge un risultato di esercizio pari a € 916.874,07 e che il 
principio contabile applicato concernente la contabilità economico-patrimoniale al punto 6.3 - 
“Patrimonio netto” dispone che una volta determinato il risultato d’esercizio, laddove positivo, deve 
esserne decisa la destinazione in sede di approvazione del rendiconto della gestione; 

DATO ATTO che non vi sono riserve negative per beni indisponibili da coprire ne risultati economici 
negativi di esercizi precedenti cui dover dare copertura; 

RITENUTO pertanto di destinare l’utile dell’esercizio 2024 alle Riserve da risultato economico di 
esercizi precedenti;   

ATTESO che lo schema di rendiconto, tutti gli allegati previsti dalla normativa vigente e il parere del 
Revisore, sono stati depositati presso l’ufficio ragioneria e comunicato a tutti i consiglieri, in data 
08/04/2025 prot 6208; 

VISTO il D.lgs. n. 267/2000 e il D.lgs. n. 118/2011;  
VISTO lo Statuto comunale e il vigente Regolamento di Contabilità; 

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile rilasciato dal Responsabile 
del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49 D.lgs. n. 267/2000; 

 
UDITI GLI INTERVENTI 
 
Come prima cosa il Sindaco saluta il revisore dei conti, dott. Leiter e la dott.ssa Molaro, ringraziando 
entrambi per la presenza. 
Il Sindaco preannuncia che, come di consueto, la presentazione del Rendiconto sarà effettuata dalla 
dott.ssa Molaro, responsabile dell’Area finanziaria, per poi dare spazio alle considerazioni del 
Revisore. 
La dott.ssa Molaro, per prima cosa, espone il risultato di amministrazione e ne analizza le componenti, 
fornendo un dettaglio su importi e composizione di ognuno di essi. 
Con riguardo all’avanzo libero la dott.ssa Molaro richiama il fatto che potrà venire applicato nel 
rispetto dei presupposti di legge. 
Altri elementi significativi della gestione, per l’anno 2024, sono certamente il risultato di competenza 
non negativo, la spesa di personale abbondantemente entro il limite determinato dal nuovo criterio 
introdotto dalla L.R. 6/2020, l’indebitamento pienamente rispettoso del limite come definito dalla L.R. 
20/2020. 
Anche le risultanze della contabilità economico patrimoniale, peraltro tenuta unicamente a scopo 
conoscitivo, sono positive. 
 
Al termine dell’intervento della dott.ssa Molaro il Sindaco cede la parola al Revisore dott. Omero 
Leiter. 



 

 Comune di Tricesimo – Deliberazione n. 18   del  30/04/2025 5 

Il Revisore dà innanzitutto atto delle verifiche effettuate sullo schema di rendiconto e si sofferma poi 
sull’analisi del FCDE e sugli accantonamenti volontari effettuati, ad esempio per il rinnovo del 
contratto del personale dipendente. 
Il Revisore esprime particolare apprezzamento per l’indice di tempestività dei pagamenti, che definisce 
buono. 
Il dott. Leiter informa infine il Consiglio sulla novità dei 10 indicatori regionali. Si tratta di indici 
elaborati per consentire un benchmarking tra gli Enti locali della Regione. Non hanno carattere 
vincolante, tuttavia sono utili per fare dei confronti con realtà simili. In sede di prima applicazione 
questi indici, applicati ai dati del Comune di Tricesimo, non hanno evidenziato alcuna criticità. 
Il Revisore commenta il risultato di amministrazione dell’esercizio 2024, che espone un avanzo 
particolarmente buono e ne analizza alcuni dei fattori, ad esempio la modifica del criterio di 
determinazione del FCDE, alcuni accantonamenti prudenziali che non sono stati utilizzati e alcune 
poste relative a opere in corso e il mancato perfezionamento entro il 31.12.2024 della vendita di una 
porzione della ex caserma, che ha determinato un accantonamento (il perfezionamento si è avuto nei 
giorni scorsi). 
 
Al termine dell’intervento del Revisore il Sindaco dichiara aperta la discussione. 
Il consigliere Piron formula un plauso per come sono stati elaborati i documenti che compongono il 
rendiconto della gestione. Tuttavia esso rappresenta la chiusura di un ciclo di programmazione 
caratterizzato dalle scelte politiche della attuale maggioranza. Preannuncia pertanto che il voto del 
proprio gruppo consiliare non potrà essere favorevole. 
 
Esauriti gli interventi si passa al voto 
 
Con voti favorevoli n. 10, astenuti n. =, contrari n. 5 (Zinutti, Merlino, Fadini, Lolli, Piron) su n. 15 
consiglieri presenti aventi diritto al voto, voti resi nelle forme di legge 
 

D E L I B E R A  
 
1. DI APPROVARE il Rendiconto della gestione per l’esercizio finanziario 2024 redatto secondo il 

modello di cui all’art. 10 del D.lgs. n. 118/2011 ed articolato nei seguenti documenti economico-
finanziari: 

 Il conto del Bilancio (Allegato 1), predisposto ai sensi dell’art. 11 del D.lgs. n. 118/2011 e 
comprensivo di: 
- Gestione delle entrate 
- Riepilogo generale delle entrate (per titoli) 
- Gestione delle spese 
- Riepilogo generale delle spese per missioni 
- Riepilogo generale delle spese (per titoli) 
- Quadro generale riassuntivo 
- Verifica equilibri 

 Il conto economico (Allegato 2), predisposto ai sensi dell’art. 11 del D.lgs. n. 118/2011; 

 Lo stato patrimoniale attivo e passivo (Allegato 3), predisposto ai sensi dell’art. 11 del D.lgs. n. 
118/2011; 

 Altri allegati al rendiconto della gestione (accorpati nell’Allegato 4): 
- all. a) Il prospetto dimostrativo del risultato di amministrazione; 
- all. b) Il prospetto concernente la composizione per missioni e programmi del Fondo 

Pluriennale Vincolato; 
- all. c) Il prospetto concernente la composizione del Fondo Crediti di Dubbia Esigibilità; 
- all. d) Il prospetto delle entrate accertate per Titoli, Tipologie e Categorie; 
- all. e) Il prospetto delle spese impegnate per Missioni, Programmi e Macroaggregati; 
- all. e) Il prospetto dei pagamenti in conto competenza; 
- all. e) Il prospetto dei pagamenti in conto residui; 



 

 Comune di Tricesimo – Deliberazione n. 18   del  30/04/2025 6 

- all. e) Riepilogo delle spese per titoli e macroaggregati – impegni (ricorrenti e non 
ricorrenti); 

- all. f) Accertamenti assunti nell’esercizio in rendicontazione e negli esercizi precedenti 
imputati agli esercizi successivi; 

- all. g) Impegni assunti nell’esercizio in rendicontazione e negli esercizi precedenti imputati 
agli esercizi successivi; 

- all. h) Il prospetto rappresentativo dei costi sostenuti per missione; 
- all. j) Il prospetto delle spese sostenute per l’utilizzo di contributi e trasferimenti da parte di 

organismi comunitari ed internazionali; 
- all. k) Il prospetto delle spese sostenute per lo svolgimento delle funzioni delegate dalle 

regioni (assente per l’anno 2024); 
- all. m) Il prospetto dei dati SIOPE; 
- all. m1 + m2) L’elenco dei residui attivi e passivi provenienti da esercizi anteriori a quello 

di competenza distintamente per esercizio di provenienza e per capitolo; 
- all. n) L’elenco dei crediti inesigibili, stralciati dal conto del bilancio; 
- all. l) La tabella dei parametri di deficitarietà strutturale; 
- all. 2/a) 2/b) 2/c) 2/d) Il piano degli indicatori e dei risultati attesi di bilancio; 
- all. o) L’indicatore annuale di tempestività dei pagamenti e lo stock di debito al 

31/12/2024; 
- all a/1) a/2) a/3) Elenco analitico delle Risorse Accantonate, Vincolate e destinate agli 

Investimenti nel Risultato di Amministrazione;   
- all. p) elenco descrittivo dei beni appartenenti al patrimonio immobiliare dell'ente alla data 

de chiusura dell'esercizio 2024; 
-  all. q) Il prospetto delle previsioni e dei risultati di competenza e cassa secondo la struttura 

del piano dei conti; 
- all. r) riepilogo operazioni partenariato in essere; 

 Allegato 5 - relazione sulla gestione dell’organo esecutivo predisposta secondo le modalità 
previste dall’art. 11, comma 6 del D.lgs. n. 118/2011, completa di nota integrativa e relazione 
economico-patrimoniale; 

 Allegato 6 - Prospetto riepilogativo delle spese di rappresentanza sostenute dagli organi di 
governo dell’ente redatto ai sensi dell’art. 16, comma 26 del D.L. 13 agosto 2011, n. 138, 
convertito con modificazioni dalla L. 14 settembre 2011, n. 148, da allegare al rendiconto della 
gestione, da trasmettere alla sezione regionale di controllo della Corte dei Conti e da pubblicare 
sul sito istituzionale dell’ente; 

 Allegato 7 e 8 - Rendiconto del tesoriere redatto secondo l’allegato n. 17 al D.lgs. n. 118/2011; 

 Allegati 9 e 10 - risultati della riconciliazione dei crediti e debiti reciproci tra l’ente e le società 
partecipate;  

 Allegato 11 - elenco degli indirizzi Internet di pubblicazione dei bilanci delle società 
partecipate; 
 

2. DI DARE ATTO che dal rendiconto della gestione per l’esercizio finanziario 2024 emergono le 
seguenti risultanze finali: 

 



 

 Comune di Tricesimo – Deliberazione n. 18   del  30/04/2025 7 

 
 

 
 

3. DI DARE ATTO che la gestione 2024 evidenzia un fondo cassa al 31/12/2024 pari ad € 
6.385.611,97 depositato presso la Tesoreria a cui si aggiungono € 62.661,72 di depositi 
postali ed € 6.200,00 di fondi economali depositati su un conto corrente bancario presso il 
Tesoriere; 
 

4. DI DARE ATTO che per l’esercizio finanziario 2024: 
- dal conto economico emerge un risultato d’esercizio pari a € 916.874,07; 



 

 Comune di Tricesimo – Deliberazione n. 18   del  30/04/2025 8 

- dallo stato patrimoniale emerge un totale dell’attivo pari a € 51.653.359,74; 
 

5. DI DESTINARE l’utile di esercizio alle Riserve da risultato economico di esercizi 
precedenti; 
 

6. DI DARE ATTO che sono stati rispettati tutti i vincoli di finanza pubblica relativi agli 
equilibri di bilancio, alla riduzione dello stock di debito residuo e di contenimento della 
spesa di personale; 

7. DI DARE ATTO che alla data del 31/12/2024 non risulta l’esistenza di debiti fuori 
bilancio come da  attestazione dei T.P.O.; 

8. DI DARE ATTO che l’Organo di Revisore ha espresso parere positivo per l’approvazione del 
rendiconto 2024 (Allegato 12 - relazione del Revisore di cui all’art. 239 del D.lgs. n. 
267/2000); 

 

Con successiva separata votazione , con voti favorevoli n. 10, astenuti n. =, contrari n. 5 (Zinutti, 
Merlino, Fadini, Lolli, Piron) su n. 15 consiglieri presenti aventi diritto al voto, voti resi nelle forme di 
legge , la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente esecutiva  ai sensi dell’art. 17 
comma 12 lett. A) della L.R. 17 del 24/05/2004. 

 



 

 Comune di Tricesimo – Deliberazione n. 18   del  30/04/2025 9 

 
 

 
COMUNE DI TRICESIMO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

Medaglia d'oro al merito civile - Eventi sismici 1976 
 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO E PERSONALE 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: APPROVAZIONE CONTO DEL BILANCIO, 
STATO PATRIMONIALE E CONTO ECONOMICO DELL’ESERCIZIO 
FINANZIARIO 2024.  
N. del. 2025/13 
 

 
PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 

 
 Con riferimento all'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere 
favorevole alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione. 
 
 
 
Comune di Tricesimo, lì 17 aprile    2025 Il Responsabile 
 F.TO DOTT.SSA BARBARA MOLARO 
 

 
  PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE 

 
Con riferimento all'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere 
favorevole alla regolarità contabile sulla proposta di deliberazione in oggetto. 
 
 
Comune di Tricesimo, lì 17 aprile    2025 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.TO DOTT.SSA BARBARA MOLARO 
 

 
 



 

 Comune di Tricesimo – Deliberazione n. 18   del  30/04/2025 10 

Letto, confermato e sottoscritto digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e s.m.i., 
 

Il Presidente  Il Segretario 
F.to Baiutti  Giorgio  F.to Peresson Dott.ssa Daniela 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 
 
Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio on line dal 05/05/2025 al 
19/05/2025 per quindici giorni consecutivi, ai sensi della L.R: n.21/2003 e successive modificazioni. 
 
Comune di Tricesimo, lì   05/05/2025 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
F.to Caterina Salvatori 

 
ATTESTATO DI ESECUTIVITA` 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 30/04/2025, poiché dichiarata 
immediatamente esecutiva(art.17, comma 12 lett. A ) della Legge Regionale 17 del 24/05/2004. 
 
Lì  05/05/2025 
 

Il Responsabile dell’esecutività 
F.to Caterina Salvatori 

 
 

 
  
 
 
 
  
Copia conforme all’originale firmato digitalmente, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Lì   

Il Responsabile del Procedimento 
  

 
 


